
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.23A.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu przekazywania sprawozdań do zarządu gminy Dąbrówno 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. o sprawozdawczości 
budżetowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 144 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostki organizacyjne gminy Dąbrówno przekazują sprawozdania do zarządu gminy Dąbrówno 
z wykorzystaniem wewnętrznych rozwiązań informatycznych, w szczególności z wykorzystaniem aplikacji, 
o której mowa w § 23 ust. 1 załącznika nr 37 do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia 2022 r. 
o sprawozdawczości budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 31 stycznia 2023 r. Podlega 
podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


